
UCHWAŁA NR XXXVI/391/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi raz na miesiąc bez wezwania w terminie do końca każdego miesiąca, którego dotyczy obowiązek 
ponoszenia opłaty. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą wpłatą gotówkową w kasie Urzędu Miejskiego, 
przelewem na rachunek bankowy lub poprzez inkasentów. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie 
www.kluczbork.eu oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/274/12 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 1C050D77-A90A-49D2-8182-28718388D7D8. Podpisany Strona 1




